教师教育学院2015级班主任助理名单公示

根据《关于2015级新生班级班主任助理招聘工作的通知》，经过选聘委员会的综合考量，决定推荐陈旖情等20名同学担任2015级新生班级班主任助理，现予以公示。
1.公示时间：2015年9月10日至2015年9月15日。
2.公示期内，均可通过书面、电话与来访等方式向学院分团委反映意见和建议，但应确保所反映情况的真实性与客观性。
联系人：方  敏、丁静  8015070     实验楼6幢 505室

	教师教育学院团委
	2015年9月10日

	2015级班主任助理名单

	担任班级
	姓  名
	所在班级

	15中文本
	林志磊
	14中文本

	陈旖情
	13中文本(2)班

	15数学本
	胡裕锴
	14数学本

	曾晓倩
	13数学本(2)班

	15小教本(1)班
	杨诗帆
	14小教本(1)班

	吴文洁
	13小教本(1)班

	15小教本(2)班
	程  媛
	14小教本(2)班

	汤双霜
	13小教本(2)班

	15学前本(1)班
	连威特
	14学前本(1)班

	任郁郁
	13学前本(1)班

	15学前本(2)班
	施豫恬
	14学前本(1)班

	王嘉蔓
	13学前本(2)班

	15学前
	蔡星星
	14学前(2)班

	韩思雨
	14学前(2)班

	15音乐本
	晏  峥
	14音乐本

	蒋  怡
	13音乐本

	15视传本(1)班
	欧灵磊
	14视传本

	王萧萧
	13多媒体

	15视传本(2)班
	卢  玮
	13多媒体

	欧阳捷
	14视传本